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PUBLICATIEBLAD 
 
 
LANDSVERORDENING van de 18de mei 2016 tot wijziging van de Landsverordening 
omzetbelasting 19991 
 

____________  
 

In  naam  van  de Koning!  
______ 

 
De  Gouverneur  van  Curaçao, 

 
 
 In overweging genomen hebbende:  
 
dat het gewenst is om de Landsverordening omzetbelasting 1999 aan te passen in verband met 
beleid van de regering op het stimuleren van de economie, de werkgelegenheid en het 
vestigingsklimaat door het faciliteren van grote evenementen; 
 
Heeft, de Raad van Advies gehoord, met gemeen overleg der Staten, vastgesteld onderstaande 
landsverordening: 
 
 
Artikel I 
 
Artikel 7, eerste lid van de Landsverordening omzetbelasting 1999 wordt als volgt gewijzigd: 
 

Onder vervanging van de puntkomma aan het slot van onderdeel i door  
een komma, wordt een nieuw zinsnede toegevoegd, luidende: 

 
daaronder mede begrepen de levering van goederen en het verrichten van diensten in het 
kader van een groot evenement aan of door een instelling die door de Inspecteur is 
aangemerkt als charitatieve instelling als bedoeld in de Beschikking grote evenementen 
20102; 

 

                     
1 P.B. 2013, 52 
2 P.B. 2010, 43 
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Artikel II 
 
Deze landsverordening treedt in werking met ingang van de dag na de datum van 
bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2015. 

 
 

Gegeven te Willemstad, 18 mei 2016 
 L.A. GEORGE-WOUT 

 
 
De Minister van Financiën,  
          J.M.N. JARDIM 
 
 

 Uitgegeven de 1ste juni 2016 
 De Minister van Algemene Zaken, 

    B.D. WHITEMAN  
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